taşınmasında, öncelik Đsa b. Dinar’a (ö.212/827) ait olmakla birlikte, bu çizginin

Endülüs’te hâkim olmasında en etkili isim, şüphesiz Yahya b. Yahya el-Leysî’dir.(ö.

234/849) Malik’in vefat ettiği yıl ona kısa bir süre öğrencilik yapan, dolayısıyla fıkıh

birikimi büyük ölçüde Đbnu’l-Kâsım’a dayanan Yahya b. Yahya, aynı zamanda,

özellikle Endülüs emîri II. Abdurrahman üzerindeki otoritesi sayesinde, Mısır/Đbnu’l-

Kâsım çizgisindeki Malikîlik anlayışının Endülüs’te âdeta ‘resmi mezhep’ haline